



OBEC VYSOKÉ POPOVICE

IČ: 00282871

Vysoké Popovice 35, 664 84 p. Zastávka

Tel., fax: 546 450 201, ISDS: 34wa2v9

VÁŠ DOPIS č.j.:
ZE DNE: 21.05.20178
NAŠE č.j.:

VYŘIZUJE: Jan Pelc
TELEFON: 546 450 201
E-MAIL: obec@vysoke-popovice.cz

DUPONTI. s r.o.
Kaprova 42/14
110 00 Praha 1

Ve Vysokých Popovicích 28.05.2018

Vážení,

v souladu se zákonem č.106/1999., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

- 1) Výkon pověření pro nás zajišťuje externí subjekt.
- 2) Odměna byla sjednána ve výši 3 630,- Kč.
- 3) 48 000,-Kč, celkové náklady budou známy až po implementaci všech opatření.
- 4) 48 000,-Kč

S pozdravem

Jan Pelc

starosta obce